

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

COSTER ApS

Hovedgaden 27,

2791 Dragør

CVR-nr. 26986869

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2024

Jesper Clausen
Dirigent

COSTER ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

COSTER ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COSTER ApS Hovedgaden 27, 2791 Dragør
Telefon	70 30 20 80
E-mail	mo@estatepartner.dk
Hjemmeside	www.estatepartner.dk
CVR-nr.	26986869
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Morten Coster Oddershede
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

COSTER ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været salg af servicefunktioner og konsulentbistand, samt ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og investering i unoterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 1.232.557, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 27.615.989, og en egenkapital på kr. 21.648.856.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

COSTER ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-275.225	252.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.549	-74.706
Driftsresultat		-331.774	177.532
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.635.366	-1.295.425
Andre finansielle indtægter		4.158	52
Finansielle omkostninger	2	-193.779	-136.677
Resultat før skat		1.113.971	-1.254.518
Skat af årets resultat	3	118.586	-9.750
Årets resultat		1.232.557	-1.264.268
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.635.366	1.584.965
Overført resultat		-402.809	-2.849.233
Resultatdisponering		1.232.557	-1.264.268

COSTER ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.980	178.529
Materielle anlægsaktiver	4	121.980	178.529
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	25.266.668	23.631.302
Finansielle anlægsaktiver		25.266.668	23.631.302
Anlægsaktiver		25.388.648	23.809.831
Udskudte skatteaktiver	7	6.250	6.250
Andre tilgodehavender		29.803	29.803
Tilgodehavende selskabsskat		1.466.338	152.000
Tilgodehavender		1.502.391	188.053
Likvide beholdninger		724.950	776.184
Omsætningsaktiver		2.227.341	964.237
Aktiver		27.615.989	24.774.068

COSTER ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.775.898	23.140.532
Overført resultat		-3.252.042	-2.849.233
Egenkapital		21.648.856	20.416.299
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.236.834	3.550.742
Selskabsskat		1.184.752	0
Anden gæld		308.235	578.017
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		237.312	229.010
Kortfristede gældsforpligtelser		5.967.133	4.357.769
Gældsforpligtelser		5.967.133	4.357.769
Passiver		27.615.989	24.774.068

Eventualforpligtelser

8

COSTER ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode	Overført	I alt
	kapital		resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.	
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	23.140.532	-2.849.233	20.416.299
Årets resultat	0	1.635.366	-402.809	1.232.557
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	24.775.898	-3.252.042	21.648.856

COSTER ApS

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	193.849	135.710
Andre finansielle omkostninger	-70	967
	193.779	136.677
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-118.586	0
Regulering af udskudt skat	0	9.750
	-118.586	9.750
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmaterie l og inventar
Kostpris primo		384.407
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		152.744
Afgang i årets løb		-145.500
Kostpris ultimo		391.651
Af- og nedskrivninger primo		-267.666
Årets afskrivninger		-74.706
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		129.250
Af- og nedskrivninger ultimo		-213.122
Regnskabsmæssig værdi ultimo		178.529

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Estatepartner A/S	København	90,00
EstatePartner Technical Service GmbH	Xanten	100,00
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	490.770	490.770
Kostpris ultimo	490.770	490.770
Opskrivninger primo	23.140.532	21.780.567
Udbytte fra kapitalandele	0	-225.000
Årets resultat	1.680.783	1.584.965
Opskrivninger ultimo	24.821.315	23.140.532
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.312.085	23.631.302
7. Udskudte skatteaktiver		
Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende:		
Materielle anlægsaktiver og skattemæssigt underskud til fremførse	-6.250	-6.250
Saldo ultimo	-6.250	-6.250
8. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Coster Oddershede

Direktør

Serienummer: 647545d3-b176-40a2-a58b-726b6d0a200c

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-12-16 11:55:05 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATSATORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-12-16 11:59:52 UTC



Jesper Søndberg Clausen

Dirigent

Serienummer: b20b42e7-847b-4a72-966f-6aa12a516525

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-12-17 08:43:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signingsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signingsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**